ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении набора пищевых продуктов (сухого пайка, продовольственного пайка)

	Директору
	МБОУ «Каменская СОШ» Батуевской О.В.

	(наименование образовательной организации)

	от

	(фамилия, имя, отчество (полностью)

	совершеннолетнего обучающегося или родителя

	,

	(законного представителя) обучающегося)

	проживающего по адресу:

	(индекс, адрес)

	Паспорт: серия

	N

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Прошу предоставить в соответствии со статьей 4.2 областного закона от 17 ноября 2017 года N 72-оз "Социальный кодекс Ленинградской области" набор пищевых продуктов (сухой паек, продовольственный паек) и Постановлением правительства Ленинградской области от 7 февраля 2022 года № 78  "О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"

	,

	(фамилия, имя, отчество)

	обучающемуся

	класса (группы), на период с
	14.02.2022
	по
	23.02.2022

	дата рождения:

	, свидетельство о рождении / паспорт:

	серия

	N

	, место регистрации (проживания):

	в связи с тем, что обучающийся относится к одной из категорий в соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 4.2 Социального кодекса Ленинградской области___________________________________________

	Родитель (законный представитель) обучающегося проинформирован, что в случае изменения обстоятельств, влияющих на получение набора пищевых продуктов (сухого пайка, продовольственного пайка, обязуется в установленный срок письменно проинформировать образовательную организацию о произошедших изменениях.

	Дата_____________________________-

	(подпись, расшифровка)